
HR Lüneburger Heide 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Regionsklasse 2 Männer Ost

Datum 24.09.2022, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft TV Uelzen III

Spielort Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium  Gastmannschaft SG Bleckede/Neetze

 

Heimmannschaft

TV Uelzen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ziemer, Cordt - - 2

3 Dittberner, Ulf - - 51:20

4 Zapieranski, Andre - - 2

5 Kaerstens, Tino - - 3 03:21

6 Borck, Lars - - 1

9 Wenda, Sven - - 2 19:11 41:48

11 Deppe, Michael - -

14 Thiele, Christopher - - 3 1/1 48:03

19 Warnecke, Tobias - -

23 Waltenberger, Josef Johannes - - 23:16

44 Hauptstein, Sascha - -

77 Brömme, Paul - - 7 2/3

A Neumann, Dirk - -

B Löbens, Henrik - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Bleckede/Neetze
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gert, Erich - -

2 Bellack, Konstantin - - 8 3/4

3 Seisselberg, Kristof - - 1 23:36 29:55

6 Hoffmann, Martin - - 1 22:26

8 Hendrik, Bauch - - 1

10 Seisselberg, Martin - - 1 39:26

11 Schulz, Joachim - - 1 28:18 40:28 45:07

12 Henseleit, Nils - - 5 0/1

17 Reckenbeil, Karsten - -

18 Gödecke, Sebastian - -

22 Harms, Holger - -

A Kuhnert, Fabian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmuck, Anic - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Uelzen III

Ergebnis 20:18 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:15 0:1 Tor 3 Seisselberg, Kristof

Heim 03:21 Verwarnung 5 Kaerstens, Tino

Heim 04:41 1:1 Tor 2 Ziemer, Cordt

Heim 05:30 2:1 Tor 5 Kaerstens, Tino

Heim 06:49 3:1 Tor 4 Zapieranski, Andre

Heim 07:49 4:1 Tor 2 Ziemer, Cordt

Gast 08:40 4:2 Tor 6 Hoffmann, Martin

Gast 09:27 4:3 Tor 10 Seisselberg, Martin

Heim 12:06 5:3 Tor 5 Kaerstens, Tino

Gast 14:15 5:4 7m mit Tor 2 Bellack, Konstantin

Heim 15:28 6:4 Tor 4 Zapieranski, Andre

Gast 16:35 6:5 Tor 2 Bellack, Konstantin

Heim 17:32 7:5 Tor 77 Brömme, Paul

Heim 18:19 8:5 Tor 14 Thiele, Christopher

Heim 19:11 Verwarnung 9 Wenda, Sven

Gast 19:43 8:6 Tor 2 Bellack, Konstantin

Gast 22:26 Verwarnung 6 Hoffmann, Martin

Heim 22:26 9:6 7m mit Tor 77 Brömme, Paul

Heim 23:16 Verwarnung 23 Waltenberger, Josef

Johannes

Gast 23:16 9:7 7m mit Tor 2 Bellack, Konstantin

Gast 23:36 Verwarnung 3 Seisselberg, Kristof

Gast 25:29 9:8 7m mit Tor 2 Bellack, Konstantin

Heim 26:36 10:8 Tor 77 Brömme, Paul

Gast 27:45 10:9 Tor 12 Henseleit, Nils

Heim 28:10 11:9 Tor 9 Wenda, Sven

Gast 28:18 Verwarnung 11 Schulz, Joachim

Gast 29:08 11:10 Tor 12 Henseleit, Nils

Gast 29:55 2 Minuten 3 Seisselberg, Kristof

Heim 29:55 12:10 7m mit Tor 77 Brömme, Paul

Heim 30:25 13:10 Tor 77 Brömme, Paul

Gast 31:06 13:11 Tor 2 Bellack, Konstantin

Heim 31:19 14:11 Tor 77 Brömme, Paul

Gast 32:46 14:12 Tor 2 Bellack, Konstantin

Heim 33:18 15:12 Tor 5 Kaerstens, Tino

Gast 35:15 15:13 Tor 8 Hendrik, Bauch

Gast 36:20 15:14 Tor 11 Schulz, Joachim

Gast 38:02 15:15 Tor 2 Bellack, Konstantin

Heim 39:23 16:15 Tor 9 Wenda, Sven

Gast 39:26 2 Minuten 10 Seisselberg, Martin

Gast 40:28 2 Minuten 11 Schulz, Joachim

Heim 40:28 16:15 7m ohne Tor 77 Brömme, Paul

Heim 41:48 2 Minuten 9 Wenda, Sven

Heim 43:13 17:15 Tor 77 Brömme, Paul

Gast 45:07 2 Minuten 11 Schulz, Joachim

Heim 45:07 18:15 7m mit Tor 14 Thiele, Christopher

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:39 18:16 Tor 12 Henseleit, Nils

Heim 48:03 2 Minuten 14 Thiele, Christopher

Gast 48:03 18:16 7m ohne Tor 2 Bellack, Konstantin

Gast 49:10 18:17 Tor 12 Henseleit, Nils

Heim 51:20 2 Minuten 3 Dittberner, Ulf

Gast 51:22 18:17 7m ohne Tor 12 Henseleit, Nils

Heim 51:55 19:17 Tor 14 Thiele, Christopher

Gast 55:42 19:18 Tor 12 Henseleit, Nils

Heim 59:48 20:18 Tor 6 Borck, Lars
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